HANI L ELEZIT

Republika e Kosovés - Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit - Municipality of Elez Han

AN N

05/_) 272020

Né bazé t&¢ Udhézim Administrativ (MASHT) Nr.19/2016 Pér Pérfshirjen e Fémijéve né

Institucione Parashkollore né Kosové, Komuna Hani i Elezit propozon K&té :

NJOFTIM

Pér Regjistrimin e Fémijéve né Institucionin Parashkollor pér Vitin 2020/21 Drejtoria pér

Arsim, Kulturg&, Rini dhe Sport, Hani i Elezit.

Drejtoria e Arsimit dhe Kulturés né Han t& Elezit fton t& gjith& prindérit t€ interesuar
pér aplikimin e fémijéve t& tyre né Institucionin Parashkollor me géndrim téré ditoré.

N& Institucionet Parashkollore pérfshihen fémijét prej mosh&s 9 muaj deri né 6 vjeg.
- N& cerdhe pérfshihen fémijét nga mosha 9 muaj deri né 3 vjeg ndérsa,
_N& kopshte pérfshihen fémijét nga mosha 3 deri 6 vjeg.

Dokumentet ¢ Nevojshme pér Aplikim:
Leténjoftimi i prindérve (kopje)
Ekstrakti i lindjes sé fémiut (jo m& i vjetér se 6 muaj)
Déshmi nga mjeku pér gjendjen shéndetésore té femijés
Kontrata ¢ punés pér t& dy prind@rit dhe
Vértetim i Atk-s€

3.1 Dokumentet dorézohen pér ¢do dit€ pune, n€ objektin e Komunés s¢ Hanit t& Elezit tek
Zyrtarja Ligjore pér Arsim Vjosa Rogaqi, Zyra nr.4 duke filluar nga data 24.08.2020 deri
31.08.2020 prej orés 08:00 deri 16:00

4. Qytetarét do t& njoftohen me koh& pér rezultatet e pranimit, njoftimi do t& b&het pérmes
tabelés sé shpalljes/informimit elektronik.
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